basilicam S. Bibiani, *ibid.* Restituit Ecclesiam S. Eutropii, *ibid.* Suis ex improvviso redditus, *ibid.* Nobilissimo ortus genere conjugatus ad Episcopatum assumptus fuit, 566. XIX. Ejus laudes, 566. XX.
 Leontius Episc. Constantie Cypri scripsit Historias post Evagrium, 594. XXX.
 Leontius Exconsul mittit ad S. Gregorium munuscula, 598. XXXIII.
 Lepra cum perfidia tollitur per fidem, 560. X. Leprosi formam Christum accipit, 592. XXII.
 Leubovera Abbatisa monasterii Pictaviensis S. Radegundis, 593. LXIII.
 Leubovius clericus curatur virtute S. Martini, 577. IV.
 Leudastes Praefectus Turonensis amovetur Gregorii Episcopi opera, 583. XV. Parat infidias in Gregorium, *ibid.* Fugit, & ab omnibus Ecclesis ardetur, 583. XVIII. Instar Cain undique pulsus, vixit profugus super terram, 583. XIX. & *seq.*
 Leuthares Dux Alemannorum, 573. XX. Dat poenas patratum scelus, 573. XXI.
 Leuvigildus frater Liuba fit ejus collega in regno Hispaniarum, 569. I. Ei fuit conjux Theodosia Catholica femina a qua nihil melior effectus est, *ibid.* In Hispania excitat persecutionem in Catholicos, 583. XXXII. Multos relegavit, multos rebaptizavit, & interfecit, *ibid.* Commotus ad persecutionem a Gotsuintha uxore, 583. XXXIII. Ei fuerunt ex prima uxore duo filii, Hermenegildus & Reccaredus, 583. XXXIV. Querit miracula ab Episcopo Ariano, sed ea haereticis Deus non concedit, 583. XXXVIII. & *seq.* Male tractat clericum consistentem aequalitatem personarum in sanctissima Trinitate, 583. XL. Mittit legatum Agilanem ad Chilpericum Regem, 583. XLII. Pagnat cum Hermenegildo filio, quod eum non laedat, *ibid.* Sacramenti obliviscitur, & in carcerem filium detruit, 584. IV. Querit perducere Hermenegildum in Arianismum, 584. V. Occidi praecipit filium, 584. VI. Cognovit errorem suum, sed non meruit pervenire ad Catholicam fidem, 584. VII. Relegat Episcopos in diversa loca, *ibid.* Spoliat Ecclesias bonis, *ibid.* Subegit duos, & eos a recta fide revocat, 584. IX. Audicam Gentem dejecit, & in monasterium detrahit, *ibid.* Ejus obitus, 585. V. Commendat filium suum Reccaredum S. Leandro Episcopo *ibid.* Ejus poenitentia anceps, 585. VI. Per septem dies flevit suum errorem, *ibid.* Ejus execrabilis memoria remanet, *ibid.*
 Leges Ecclesiasticae cessant, ubi regnant arma, 576. I.
 Leges Ecclesie ab Imperatore & a Principibus non sunt condendae, 546. XLI. & *seq.*
 Leges Ecclesiasticas a sacerdotibus Principes accipiant, 589. XL.
 Leges Iustiniani erant retia tensa ad extorquendam pecuniam, 553. XXIII.
 Leguleii haeretici statim volunt videri Theologi, 587. XIII.
 Lex Mauriti de militibus inique lata, 593. IX.
 Lex Mauriti ne miles possit ingredi monasterium, 592. XXIX.
 Lex Mauriti adversus Donatistas, 596. XVII.
 Libellus scriptus de Tribus capitibus sub Vigilio Papa, 546. I.
 Libellos tradunt Stephano Apocrifario Orientales Episcopi, 546. XLVIII.
 Libellum misit contra Tria capitula ad Mennam Vigilium Papa, 547. XL.
 Libellus Iustiniani Imperatoris missus ad Quintam Synodum, 553. XXXII.
 Libellus Gothorum ab ipsis damnatur, 589. XXXV.
 Liber Job quando a S. Gregorio fuerit coeptus explicari, & quando completus, 583. XXXVI.
 Libri haereticorum sunt igni tradendi, 589. XLIII.
 Libri multi fisci a Fredegunde Regina prociuntur in ignem, 583. XXIV.
 Libri Moralium S. Gregorii missi ad S. Leandrum,

- drum, 591. XLVIII. Qui desiderabantur inventi Roma, 586. VII.
 Liberalitas Tiberii Imperatoris in pauperes commendatur, 582. VI. & *seq.*
 Liberalitas commendatur in Principe, 579. XXXI.
 Liberatus diaconus Calaritanus cohibetur a S. Gregorio, 591. XXIV.
 Liberius Patricius mittitur a Iustiniano ad Vigilium Papam, 553. XXXVI.
 Libertas Ecclesiarum non violanda, alioquin Deus ulciscitur, 579. XVIII.
 Libertas Ecclesie vindicatur in primo Concilio Parisiensi, 559. XVIII. & *seq.*
 S. Libertini monasterium invadunt Franci, 555. XII. Orationibus liberatur a Francis ipsum. requiruntibus, *ibid.*
 Licinianus Episcopus Carthaginensis mittitur in exilium a Leuvigildo Rege, 584. VII. Collega Severi Episcopi Malacitani, *ibid.* Pervenit Constantinopolim, & veneno extinguitur, 584. VIII.
 Lignum Crucis portabant Imperatores in fronte, 565. XVIII.
 Lignum S. Crucis exoptat Radegundis Regina, & legationem pro eo mittit in Orientem, 566. XXX.
 Lignum S. Crucis contumeliam patitur, 566. XXXII. Ei erectum oratorium apud Turonos, *ibid.* De eo praeconia, *ibid.* Quibus donis esset illustratum, 566. XXXIII. Reconditur suo loco per S. Euphronium Episcopum, 566. XXXIV. Honefatur hymnis, *Vexilla Regis prodeunt*, & *Pange lingua gloriosi* &c. 566. XXXV. Multa edidit miracula, 566. XXXVI. Ex eo lux splendet, 566. XXXVII. Ex eo item oleum exundans, 598. XXIII.
 de Ligno cancelli S. Martini vere miranda, 566. XXVIII.
 Lignum cancelli S. Martini sanat Gregorium Turonensem infirmum, 574. XXIII.
 Lilia genus lampadum in Ecclesia, 591. XXIV.
 ad Limina Apostolorum veniebant multi ad curandos infirmos, 575. VI.
 ad Limina Apostolorum mittit donum Anarith Rex Longobardorum, 585. III.
 Iparitana Ecclesia vacans pastore, 592. XVII.
 Litanie cantabantur in terramotu, 553. CCXLIX.
 Litanie cantabatur in Ecclesia, 555. X.
 Litanie Maior a S. Gregorio indicta, 590. XIX.
 Litanie septiformis qualis fuerit, 590. XV.
 Litterae *Vide*, Epistola,
 Litterae tam Graecae quam Latinae collapsae, 593. LXII.
 Liuba fit Rex Gothorum in Hispania, 567. XVII. Tertio anno regni moritur, 570. XXIV.
 Longinus Praefectus mittitur in Italiam a Iustino Imp. loco Narsetis, 567. VIII. Querit mortem Helmigis, 571. III. & *seq.*
 Longinus Strator Imp. Mauriti, 593. VIII.
 Longobardi propter scelera a Narsete dimittuntur, 553. XIX.
 Longobardi invadunt Italiam, 567. XIII. De eorum incursione quae praestenta fuerint S. Redempto, 567. XIV. Ab iis mala illata in Italiam, *ibid.* Eorum invasio in Italiam quam dira, *ibid.* Quo tempore advenerint in Italiam, 568. II. Iis juncti alii barbari, 568. III. Eorum pessimi mores, 568. IV. Eorum progressus in Italia, 570. IX. Eorum incursione plures Ecclesie desolatae, 572. II. Inter Duces dividunt civitates Italiae, 573. I. De eorum superstitione, 573. II. Eorum magna persecutio, 573. III. Ab iis multa mala passa sunt suburbia, sed Urbem non sunt ingressi, 573. IV. & *seq.* Ab iis caemeteria diruta, *ibid.* Eorum res haud exacte conscriptae ab antiquis, 573. VI. Sub Ducibus fuerunt truculentiores, 573. VII. Eorum quidem a maligno spiritu correptus ob intentatam rapinam